24
1474 MAI 13

Marcus, miseratione diuina sacrosancte Romane ecclesie titulo sancti Marci presbyter cardinalis,
patriarcha Aquilegienis et apostolice sedis legatus, reuerendo in Christo patri episcopo Augustensi
salutem in domino sempiternam. Piis fidelium votis illis presertim, que diuini cultus augmentum
respiciunt libenter annuimus eisque, quantum cum deo possumus, nostri fauoris presidium imparti-
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mur exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectarum nobis in Christo congregationis sororum
seu virginum et religiosarum tertie regule ordinis sancti Francisci oppidi Kauffburren, vestre dioe-
cesis, petitio continebat, quod ipse cupientes, terrena in celestia et transitoria in eterna felici com-
mertio commutare, ob diuini cultus augmentum ac alias ob deuotionem quam ad beatos Petrum et
Paulum apostolos, sanctum Fransiscum et sanctam Otiliam virginem gerunt ad dei laudem et bea-
torum Petri et Pauli et aliorum prefatorum de rebus et bonis suis alias a Christi fidelibus et elemo-
sinis eis porrectis perpetuam missam ad altarem in capella sancti Fransisci dicti oppidi, dioecesis
prefate, dudum consecrata, construi et fundari facere et pro vno presbitero siue altarista in eodum
altari, qui missas et alia diuina officia ibidem celebrare possit, sufficienter dotare feruenter exoptant
atque sumopere affectant, si super hiis eis legationis nostre licentia concedatur, necnon jus patrona-
tus seu presentandi personas idoneas ipsis exponentibus et congregationi  predicte perpetuo reseru-
etur. Pro parte dictarum exponentium nobis fuit humiliter supplicatum, ut ipsis altare predictum fun-
dandi et erigendi licentiam concedere ipsisque et congregationi predictis jus patronatus, ut prefertur
in perpetuum reseruare dignaremur. Nos igitur, qui diuinum cultum vigere et augeri intensis desi-
deriis affectamus, huiusmodi quoque supplicationibus inclinati circumspectione vestre auctoritate,
qua fungimur, tenore presentium committimus et mandamus quatenus, si est ita dictis congregatio-
ni et sororibus huiusmodi assignata prius per eas sufficienti dote pro sustentatione vnius presbiteri,
ut prefertur, prout de iure vice nostra prouideatis. In quorum omnium et singulorum fidem et testi-
monium premissorum presentes nostras litteras fieri nostrique sigilli fecimus appensione commu-
niri. Datum Auguste sub anno a natiuitate domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quar-
to, tertio Idus Maii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Sixti, diuina
prouidentia pape quarti, anno tertio.